
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORGIO BASSANI” 
INFANZIA – PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

Via Matteotti, 24 D 44011 ARGENTA (FE) tel.0532/330341 – 44 - 47 - 48 
e-mail: FEIC82200A@istruzione.it 

pec: FEIC82200A@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: www.icgiorgiobassani.edu.it 

C. M. FEIC82200A - C.F. 93085170384 - CODICE UNIVOCO UFHRFX 

 
Alla Prof.ssa Rosaria Stella Guerra 

DSGA Diamante Ballini 

 Ass.te amm.vo Elena Leone  

Ass.te amm.vo  Barbara Peccenini  

Al Consiglio di Istituto  

OGGETTO: Nomina Commissione per Ricognizione di beni fuori uso. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 • VISTO il Decreto Interministeriale n.129 /2018;  

• VISTI in particolare gli articoli 33 e 34 del D.I. 129/2018 ; 

• CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nomina di una apposita Commissione, con il compito di 

effettuare una ricognizione del materiale dei beni in essere, verificando la loro idoneità all’uso, presso l’Istituto 

Comprensivo “Giorgio Bassani” - via Matteotti 24/d 

D E T E R M I N A 

Art. 1 – La Commissione per la ricognizione di beni è costituita dai seguenti componenti: 

 Prof.ssa Rosaria Stella Guerra - Presidente 

 Assistente Amministrativo Elena Leone  

 D. S. G. A. dell’Istituzione Scolastica Diamante Ballini  –  Consegnatario dei beni;  

 Assistente Amministrativo Barbara Peccenini – componente verbalizzante  

Art. 2 – L’attività della commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di ricognizione 

dei beni fuori uso – Istituto Comprensivo “Giorgio Bassani”  

Art. 3 – La Commissione alla fine della ricognizione redigerà un apposito Verbale delle operazioni svolte. 

 Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Carla Sermasi 

F
E

IC
82

20
0A

 -
 A

47
71

6E
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
00

02
 -

 1
6/

05
/2

02
2 

- 
A

3 
– 

B
E

N
I P

A
T

. -
 U

mailto:FEIC82200A@istruzione.it
mailto:FEIC82200A@pec.istruzione.it
http://www.icgiorgiobassani.edu.it/

		2022-05-17T09:55:12+0200
	CARLA SERMASI




